ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 EDITAL Nº 221/2022                               GIRUÁ/RS, 03 DE NOVEMBRO DE 2022.

DIVULGA  GRUPOS  CONTEMPLADOS

PARA  CONCESSÃO  DE  CARRETAS

AGRÍCOLAS  PARA  GRUPOS  DE

AGRICULTORES  COM  ATIVIDADE  NA

BOVINOCULTURA DE LEITE.

A Administração Municipal,  por  meio  da  Secretaria  Municipal  de Agricultura  e Meio

Ambiente,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA PÚBLICO  a divulgação  dos  grupos  de

agricultores com atividade na Bovinocultura de leite, na área rural do município de Giruá-RS;

 AGRICULTORES CONTEMPLADOS:

-  Elson Ernane Schumacher – Bela Vista.

- Jose Aldair de Barros Lamarque – Rincão dos Rocha.

- Gilson Antonio Severo Bonapaz – Assentamento Giruá 2.

- Marcio Weschenfelder Schneider – Rincão das Tunas.

- Ermindo Essemburg – Barra das Tuna.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 03 DE

NOVEMBRO DE 2022, 67º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER

 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/2022 no dia 03 de novembro de 2022.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 221/2022 GIRUÁ/RS, 03 DE NOVEMBRO DE 2022.
	DIVULGA GRUPOS CONTEMPLADOS PARA CONCESSÃO DE CARRETAS AGRÍCOLAS PARA GRUPOS DE AGRICULTORES COM ATIVIDADE NA BOVINOCULTURA DE LEITE.